
　

(1)

第 修-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

再入札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

辞退

建設工事の鋼造物工事の許可を有し開放検査の実績がある業者より選定

平成21年5月7日

35,112,000契約金額
上越市藤巻8-12

指名理由

平成21年11月30日完成時期

北栄建設㈱　上越支店

第 ２ 回
入 札 者

北 栄 建 設 ㈱

入 札

㈱ Ｉ Ｈ Ｉ

東京ガス･エンジニアリング㈱ 38,300,000

第 １ 回

40,290,000

種

別

工 事 名

場

所

南部ガス供給所球形ガスホルダー開放検査

入札書比較予定価格（税抜き）

32,770,000入札書比較制限価格（税抜き）

概

要
検査工事

ガス…球形ｶﾞｽﾎﾙﾀﾞｰ非破壊検査

33,440,000

入札日 平成21年5月1日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

34,408,500制 限 価 格 （ 税 込 み ）

42,304,500

大字地頭方

ＪＦＥエンジニアリング㈱ 辞退

辞退東邦ガスエンジニアリング㈱

㈱ 石 井 鐵 工 所 辞退

入札結果



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ―

工 事 名

3,680,000

―入札書比較制限価格（税抜き）

平成21年5月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…アンスラサイト(除鉄)入替大字寺町(和田浄水場) 水道施設

和 田 浄 水 場 ろ 過 砂 更 新

3,864,000

再入札

新 潟 企 業 ㈱

3,440,000

第 ２ 回

3,600,000

3,550,000

入 札 者 入 札

㈱ 興 和

敦 井 産 業 ㈱

種

別
　　　　　　　4.9㎥(2基分)　他

場

所

概

要

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー

昱 工 業 ㈱ 3,500,000

3,520,000

指名理由 「水道施設」及び「機械器具設置」に登録のある業者から選定。

第 １ 回

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年7月17日

3,612,000
㈱大岩マシナリー　上越営業所

平成21年5月19日

契約金額

完成時期

上越市新光町3丁目16番3号

入札結果



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

第 １ 回

清 里 区 監 視 装 置 設 置

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 入札書比較制限価格（税抜き） 30,640,000

再入札

第 ２ 回

場

所

種

別
清里区荒牧他 電気通信

入 札 者

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

㈱ 城 東 電 工

37,000,000

36,800,000

信 愛 産 業 ㈱

入 札

36,550,000

37,500,000

共 立 電 工 ㈱ 36,500,000

36,700,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ

36,300,000

上 越 技 研 ㈱

㈱ エ ル コ ム

38,115,000契約金額

38,230,000

水道…南部営業所設置工事 N=1.0式 他

平成21年5月19日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

37,200,000

大 和 電 建 ㈱

36,650,000㈱ 三 光 電 業 社

36,500,000

「電気」及び「電気通信」の登録がある業者より指名

37,000,000

指名理由

37,300,000

田 辺 工 業 ㈱

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ

上 原 工 業 ㈱

平成21年12月4日

㈱東光クリエート

完成時期

上越市平成町570番地

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,141,500

32,172,000

工 事 名

36,600,000

36,600,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年5月19日

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所

新 潟 企 業 ㈱

36,650,000

晃 工 業 ㈱ 36,500,000

入札結果



(2)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 落札

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

完成時期

契約金額
新潟市東区榎町57番地

19,425,000

指名理由

平成21年12月4日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年5月19日

田 辺 工 業 ㈱

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 18,650,000

19,000,000

19,200,000

㈱ エ ル コ ム 19,150,000

18,600,000共 立 電 工 ㈱

18,500,000㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ

概

要

16,348,500 入札書比較制限価格（税抜き）

水道…計装盤,制御盤設置工 N=1.0面 他電気通信

入札日

清 里 区 第 3 配 水 池 建 設 ( 電 気 計 装 )

15,570,000

工 事 名

19,710,00020,695,500

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年5月19日

入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

19,000,000

入 札

　

18,650,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

「電気」及び「電気通信」の登録がある業者より指名

再入札

第 ２ 回

18,700,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 18,750,000

㈱ 三 光 電 業 社

上 越 技 研 ㈱

㈱ 城 東 電 工

信 愛 産 業 ㈱

入 札 者

場

所
清里区上田島

新 潟 企 業 ㈱

大 和 電 建 ㈱ 18,700,000

18,900,000

第 １ 回

18,720,000

18,600,000

18,700,000

18,900,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

晃 工 業 ㈱

上 原 工 業 ㈱

㈱北越エンジニアリング

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ



　

(1)

第 0-26 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 落札

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…DCIP-NSφ500　L=32.9m　他

第 ２ 回

大字今池

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,404,000

入札書比較制限価格（税抜き）

入 札 者 入 札

31,830,00033,421,500制 限 価 格 （ 税 込 み ）

概

要

工 事 名
水 道 管 入 替

再入札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年10月31日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 37,800,000

北栄建設㈱　上越支店

完成時期

37,900,000

島 津 工 業 ㈱ 37,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

頸 城 水 道 ㈱ 37,500,000

㈱ イ ズ ミ 36,560,000

37,500,000

場

所

種

別
管・土木一式

第 １ 回

㈱ 石 田 工 業 所

入札日 平成21年5月19日

37,000,000

37,300,000

平成21年5月25日

田 辺 工 業 ㈱

㈱ セ イ セ ツ

㈱ 植 木 組

㈱ 山 田 商 会

36,000,000

北 陸 工 業 ㈱

北 栄 建 設 ㈱

38,480,000

37,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 37,300,000

37,300,000

37,000,000



(2)

第 31-42 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年5月25日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 10,500,000

㈱石田工業所

㈱ 関 原 工 業 所 10,300,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 10,250,000

北 陸 工 業 ㈱ 10,300,000

㈱ セ イ セ ツ 10,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 10,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,400,000

㈱ イ ズ ミ 10,270,000

㈱ 石 田 工 業 所 10,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=27.0m　他

　

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=16.3m　他

上昭和町 管・土木一式

10,680,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,061,500 入札書比較制限価格（税抜き） 8,630,000

入札結果
入札日 平成21年5月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,214,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(3)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入 札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

平成21年10月31日完成時期平成21年5月25日

㈲山本工業所
2,257,500契約金額

上越市東本町2丁目3-24

入札日

入札結果

水 道 管 入 替
工 事 名

2,280,000入札書比較予定価格（税抜き）2,394,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年5月19日

入 札 者
第 ２ 回第 １ 回

再入札

水道…HPPEφ50　L=28.2m　他管・土木一式

2,200,000㈱ ナ カ ム ラ

2,150,000㈲ 山 本 工 業 所

2,210,000㈱ 松 沢 建 設

2,220,000㈱ サ ト コ ウ

2,180,000㈲ 川 崎 設 備 工 業

2,240,000㈱ 井 上 商 会

2,220,000㈱ ア サ ヒ 工 業

大和5丁目

―入札書比較制限価格（税抜き）―制 限 価 格 （ 税 込 み ）

種

別

概

要

場

所



(4)

第 0-38 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

1,380,000

平成21年5月19日入札日

入札書比較予定価格（税抜き）1,449,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

水 道 管 入 替
工 事 名

―入札書比較制限価格（税抜き）―制 限 価 格 （ 税 込 み ）

水道…HPPEφ75　L=6.9m　他 管・土木一式大字上箱井
概

要

種

別

入 札入 札 者

場

所

第 ２ 回第 １ 回

再入札

1,340,000㈱ ア サ ヒ 工 業

1,350,000㈱ 高 菱

1,300,000㈱ 関 原 工 業 所

1,320,000㈲ 山 本 工 業 所

1,320,000㈲ 山 本 土 建

1,330,000㈱ ナ カ ム ラ

1,350,000㈲ 工 藤 工 業

㈱関原工業所

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

1,365,000契約金額
上越市南本町2丁目8番39号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年8月31日完成時期平成21年5月19日



(5)

第 除-除 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…TSVPφ50撤去　L=85.6m

1,290,000

完成時期

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

平成21年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

契約金額 1,249,500
㈲工藤工業

上越市春日新田2丁目21-35

平成21年5月19日

㈲ 工 藤 工 業 1,190,000

㈲ 山 本 土 建 1,230,000

㈱ 松 沢 建 設 1,250,000

㈱ 高 菱 1,250,000

㈱ 井 上 商 会 1,270,000

工 事 名
仮 設 ガ ス 水 道 管 撤 去

場

所

種

別

概

要
春日新田2丁目

ガス…SGP100A撤去　L=85.6m

―

入札結果
入札日 平成21年5月19日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,354,500 入札書比較予定価格（税抜き）

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回



　

(6)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

9,387,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

8,940,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札日 平成21年5月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
三和区法花寺・鴨井 管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=518.6m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 8,760,000

頸 城 水 道 ㈱ 8,700,000

島 津 工 業 ㈱ 8,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 8,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 8,600,000

㈱ 植 木 組 8,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 8,550,000

㈱ 藤 新 開 発 8,400,000

㈱ サ ト コ ウ 8,720,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 ㈱ 8,670,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,630,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,590,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市三和区野967番地１
契約金額 8,820,000

㈱藤新開発

完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年5月19日



(7)

第 143-140 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成21年5月19日

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ―

ガ ス 水 道 管 入 替

入札書比較制限価格（税抜き） ―

8,967,000 入札書比較予定価格（税抜き） 8,540,000

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=152.40m　他

中郷区藤沢・八斗蒔 管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=107.90m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

北 栄 建 設 ㈱ 8,200,000

㈲ 桐 山 設 備 工 業 7,980,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 8,300,000

㈱ 井 上 商 会 8,420,000

㈱ サ ト コ ウ 8,320,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,280,000

㈱ 松 沢 建 設 8,280,000

㈲ 山 本 土 建 8,198,000

㈲ 工 藤 工 業 8,300,000

平成21年5月19日 完成時期 平成21年11月30日

上越市中郷区板橋489番地5
契約金額 8,379,000

㈲桐山設備工業

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名



(8)

第 141-0 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年5月19日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

2,500,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,625,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成21年5月19日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=0.7m　他

中郷区二本木 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

北 栄 建 設 ㈱ 2,380,000

㈲ 桐 山 設 備 工 業 2,320,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 2,400,000

㈱ 高 菱 2,450,000

㈲ 山 本 工 業 所 2,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市中郷区板橋489番地5
契約金額 2,436,000

㈲桐山設備工業



(9)

第 0-162 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 1,620,000

入札日 平成21年5月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,701,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
板倉区国川 管・土木一式 水道…多雪式消火栓　Ｎ=1基

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 牧 信 1,550,000

清 水 建 材 ㈱ 1,530,000

㈱ 芳 栄 1,560,000

㈱ フ ジ 工 業 1,565,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 1,570,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市板倉区中四ッ屋278
契約金額 1,606,500

清水建材㈱

平成21年5月20日 完成時期 平成21年9月16日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 19-17 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 39,753,000 入札書比較予定価格（税抜き） 37,860,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 32,770,500 入札書比較制限価格（税抜き） 31,210,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=83.5m　他

石橋1丁目 管・土木一式 水道…DCIPφ150　L=87.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 36,800,000

㈱ イ ズ ミ 36,720,000

頸 城 水 道 ㈱ 37,000,000

島 津 工 業 ㈱ 36,700,000

㈱ セ イ セ ツ 36,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 35,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 36,700,000

㈱ 山 田 商 会 36,500,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 37,590,000

北陸工業㈱

平成21年6月3日 完成時期 平成21年12月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 31-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 38,125,500 入札書比較予定価格（税抜き） 36,310,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 31,321,500 入札書比較制限価格（税抜き） 29,830,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=98.5m　他

大豆2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=182.2m　他

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

頸 城 水 道 ㈱ 35,500,000

島 津 工 業 ㈱ 35,200,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 35,800,000

㈱ セ イ セ ツ 33,770,000

田 辺 工 業 ㈱ 35,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 34,600,000

㈱ 植 木 組 34,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 35,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 35,458,500

㈱セイセツ

平成21年5月28日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 31-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

34,555,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

32,910,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 28,518,000 入札書比較制限価格（税抜き） 27,160,000

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=462.7m　他

大豆2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=180.3m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 32,000,000

㈱ イ ズ ミ 31,920,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 32,410,000

㈱ セ イ セ ツ 31,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 30,900,000

北 陸 工 業 ㈱ 31,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 31,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 31,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 32,445,000

田辺工業㈱

平成21年5月28日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 31-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 31,489,500 入札書比較予定価格（税抜き） 29,990,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,735,500 入札書比較制限価格（税抜き） 24,510,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=209.0m　他

大豆2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=93.4m　他 

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 29,200,000

㈱ イ ズ ミ 29,090,000

頸 城 水 道 ㈱ 28,100,000

島 津 工 業 ㈱ 29,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 29,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 29,300,000

㈱ 植 木 組 28,800,000

㈱ 山 田 商 会 29,240,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 29,505,000

頸城水道㈱

平成21年6月3日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 32-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,199,000 入札書比較予定価格（税抜き） 16,380,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,912,500 入札書比較制限価格（税抜き） 13,250,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…(中圧)PLP100A　L=24.0m

大和1丁目 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ200　L=24.9m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 16,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 16,000,000

島 津 工 業 ㈱ 15,900,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 15,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 16,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 15,700,000

㈱ 植 木 組 15,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 15,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 15,700,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻9番19号
契約金額 16,275,000

上越ガスサービス㈱

平成21年5月28日 完成時期 平成21年12月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(6)

第 0-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,811,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字安江 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=69.5m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 高 菱 3,500,000

㈱ サ ト コ ウ 3,530,000

㈱ 松 沢 建 設 3,520,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,520,000

㈲ 山 本 土 建 3,380,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,490,000

㈲ 工 藤 工 業 3,500,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市大字安江502番地1
契約金額 3,549,000

㈲山本土建

平成21年6月3日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 51-55 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…HPPEφ150　L=36.4m　他

平成21年6月3日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,450,000 入札書比較予定価格（税抜き） 9,000,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=52.1m　他

柿崎区上下浜 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 8,700,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 8,730,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 8,750,000

㈱ 石 田 工 業 所 8,800,000

島 津 工 業 ㈱ 8,750,000

田 辺 工 業 ㈱ 8,800,000

㈱ 山 田 商 会 8,700,000

㈱ 植 木 組 8,500,000

北 栄 建 設 ㈱ 8,650,000

㈱ イ ズ ミ 8,730,000

㈱ 井 上 商 会 8,880,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 8,925,000

㈱植木組　上越支店



(8)

第 53-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 8,460,000

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,883,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 布 設

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A　L=259.8m　他

柿崎区馬正面 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 7,950,000

㈱ 石 田 工 業 所 8,250,000

島 津 工 業 ㈱ 8,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 8,300,000

㈱ 植 木 組 8,200,000

北 栄 建 設 ㈱ 8,100,000

頸 城 水 道 ㈱ 8,200,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 8,360,000

北 陸 工 業 ㈱ 8,150,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 8,347,500

新貝工業㈱

平成21年6月3日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(9)

第 構-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,769,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,590,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
8 区 ガ バ ナ ー 室 改 良

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP200A　L=7.3m　他

柿崎区柿崎(8区) 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 3,500,000

㈱ 石 田 工 業 所 3,500,000

島 津 工 業 ㈱ 3,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 3,500,000

㈱ 植 木 組 3,500,000

北 栄 建 設 ㈱ 3,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 3,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 3,550,000

北 陸 工 業 ㈱ 3,450,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 3,570,000

北栄建設㈱　上越支店

平成21年6月3日 完成時期 平成21年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(10)

第 80-0 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年5月28日 完成時期 平成21年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 5,974,500

㈱イズミ

㈱ 井 上 商 会 5,980,000

㈱ 山 田 商 会 5,870,000

北 陸 工 業 ㈱ 5,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 5,960,000

新 貝 工 業 ㈱ 5,900,000

島 津 工 業 ㈱ 5,900,000

頸 城 水 道 ㈱ 5,900,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,900,000

㈱ イ ズ ミ 5,690,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 5,980,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=5.4m　他

大潟区犀潟 管・土木一式

6,060,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,363,000



(11)

第 0-導 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年5月28日 完成時期 平成21年11月23日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市板倉区達野1239番地
契約金額 12,285,000

㈱牧信

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 11,900,000

㈱ フ ジ 工 業 12,050,000

㈱ 芳 栄 11,900,000

清 水 建 材 ㈱ 11,800,000

㈱ 保 坂 組 11,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 11,850,000

田 辺 工 業 ㈱ 12,100,000

島 津 工 業 ㈱ 12,000,000

㈱ 牧 信 11,700,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=78.4m　他

工 事 名
導 水 管 入 替

場

所

種

別

概

要
板倉区久々野 管・土木一式

12,380,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,657,500 入札書比較制限価格（税抜き） 10,150,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,999,000



(12)

第 0-181 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年5月28日 完成時期 平成21年11月23日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市清里区寺脇777番地１
契約金額 6,405,000

㈱三原田組

㈲ 酒 井 商 事 6,200,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 6,180,000

㈱ 保 坂 組 6,200,000

北 栄 建 設 ㈱ 6,400,000

岡 田 土 建 工 業 ㈱ 6,230,000

㈱ 植 木 組 6,450,000

㈱ 山 田 商 会 6,150,000

㈱ 三 原 田 組 6,100,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=94.5m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
清里区赤池 管・土木一式

6,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,961,500



(13)

第 0-551 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年5月28日 完成時期 平成21年10月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大島区大平3923-4
契約金額 2,971,500

サン工業㈱

㈱ 山 田 商 会 2,850,000

㈱ 武 江 組 2,930,000

大 陽 開 発 ㈱ 2,880,000

頸 城 建 設 ㈱ 2,860,000

㈱ 横 田 電 設 2,900,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,900,000

サ ン 工 業 ㈱ 2,830,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=113.7ｍ　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大島区大平 管・土木一式

3,050,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年5月28日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,202,500


